СТАРОТОГУЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТОГУЛЬСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

 Р Е Ш Е Н И Е

14.11.2022                                        c.Старый Тогул                                      № 29

О повестке дня двадцать второй
сессии    Старотогульского  сельского  Совета
депутатов  третьего  созыва

В соответствии со статьей 14 Регламента  сельского Совета депутатов Старотогульский  сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:
           Утвердить повестку дня двадцать второй  сессии  Старотогульского сельского Совета депутатов  третьего созыва, включив в нее следующие вопросы:

1. О повестке дня  двадцать второй  сессии  сельского Совета депутатов.
2. О регламенте работы двадцать второй  сессии сельского Совета  депутатов.
3. О  принятии бюджета муниципального образования Старотогульский сельсовет Тогульского района Алтайского края  на 2023 год.
4. Об уточнении бюджета муниципального образования Старотогульский сельсовет Тогульского района Алтайского края за 3 квартал 2022 г.
5. О выделении  денежных средств из резервного фонда на оказание материальной помощи пострадавшим от пожара.

 Глава сельсовета                                                                             Т.П. Климова